2.3.7.2.06 Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y absorbentes para pinturas 155,000.43

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 19,999.82

2.3.9.4.01 Útiles destinados a actividades deportivas, culturales y recreativas 59,999.53

Total 263,000.00

El monto de : **Doscientos sesenta y tres  mil  con 00/100 (263,000.00)